ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2023

V/v đảm bảo nguồn, lưới
điện cung cấp điện cho

Khu công nghiệp Hòa Hội

                                           Kính gửi:
- Sở Công Thương;
- Ban Quản lý Khu kinh tế;
- Công ty Điện lực Bình Định;

- Công ty CP – Tổng Công ty Đầu tư

   phát triển Khu công nghiệp Phúc Lộc.

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 1119/BQL-

QLQHXD ngày 27/7/2023 về việc đầu tư xây dựng trạm biến áp 110kV tại Khu
công nghiệp Hòa Hội; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế theo dõi, đôn đốc nhà đầu tư triển khai thực
hiện dự án đảm bảo tiến độ theo quy định, tăng cường công tác xúc tiến đầu tư,

thu hút các doanh nghiệp thứ cấp đầu tư vào Khu công nghiệp; báo cáo, đề xuất
kịp thời nhu cầu sử dụng điện để ngành điện có kế hoạch đầu tư xây dựng hệ
thống điện, đảm bảo cung cấp điện phục vụ sản xuất kinh doanh của các doanh
nghiệp trong Khu công nghiệp.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (14b).

Nguyễn Tuấn Thanh

5414 01